
UCHWAŁA NR XXV/225/10  

RADY GMINY OLESNO  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olesno na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 

239 art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy 

wprowadzajace ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Olesno

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 19 574 901 zł. jak w załączniku nr 1, 

w tym: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 21 948 215 zł. jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy 

w kwocie 2 373 314 złotych , który zostanie pokryty z kredytu zaciągniętego w banku 

krajowym. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 2 687 624 zł. i rozchody budżetu gminy 

w kwocie 314 310 zł.  

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2010 stanowi załącznik nr 3.  

§ 4. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie 278 000 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 65 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 60 000 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Ustala się wydatki

w kwocie 5 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. Plan przychodów i wydatków dla zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 8. 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym dla: 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - dla stowarzszeń w kwocie 

150 000 zł., jak w załączniku nr 9.  

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek : 

§ 10. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Olesno do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

wieloletnich programów jak w załączniku nr 10 i nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Olesno do: 

§ 12. Ustala się szczegółowość 

1. Informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak zakres szczegółowy

budżetu określony w załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Informacji z wykonania za I półrocze 2010 r. planu finansowego Gminnego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej, Gminnego Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej uwzgledniajac 

w szczegółowości stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.  

§ 13. Przyjmuje się prognozę kwoty długu zgdnie z załącznikiem nr 12.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązujacą od 1 stycznia 2010 

roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy

ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) dochody bieżące 15 664 944 zł.,

2) dochody majątkowe 3 909 957 zł.

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 15 228 634 zł. jak w załączniku nr 2.1, 

w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 694 301 zł.,

b) wydatki związane z realizacją zdań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 3 870 

033 zł., 

c) wydatki na dotacje na zadania bieżące 722 000 zł.,

d) wydatki na rzecz osób fizycznych 2 439 300 zł.,

e) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 150 000 zł.

2) wydatki majątkowe w kwocie 6 719 581 zł. jak w załączniku nr 2.2 w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6 719 581 zł. w tym: 

- wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej 

kwocie 3 894 271 zł., w tym: ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

3 894 271 zł. 

1) ogólną w wysokości 206 000 zł.

2) celową w wysokości 72 000 zł. z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące sołectw w kwocie 52 000 zł., jak załączniku nr 2.3.

b) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 20 000 zł.

1) Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej zgodnie z załącznikiem nr 8,

2) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 1 311 331 zł., zgodnie z załącznikiem nr 9.

1) na sfinansowanie zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu na pokrycie planowanego 

deficytu budżetu do kwoty 2 373 314 zł., 

2) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600 000 zł.,

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w kwocie 314 310 zł. 

1) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej zgodnie z załacznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

2) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach klasyfikacji budżetowej 

z wyłączeniem wydatków objętych załącznikiem nr 10 i nr 11 do niniejszej uchwały, 

2) przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy upoważnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane, 

3) zaciągania w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy Olesno i termin zapłaty upływa w roku 

2011 do łącznej kwoty 500 000 zł., 

4) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na finansowanie przejściowego deficytu 

budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 600 000 zł., 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunku w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

B-zał-1-DOCH 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

B-zał-2-WYD 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

B-zał-2-1-Wyd-bież 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

B-zał-2-2-Wyd-maj 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.DOC

 

B-zał-2.3-sołectwa 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

B-zał-3-przych-rozch 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.xls

 

B-zał-4-doch 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.xls

 

B-zał-4-wyd 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.xls

 

B-zał-5-drogi 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.xls

 

B-zał-6-alkh 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.xls

 

B-zał-7-GZGK 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.xls

 

B-zał-8-GZGK-dot 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik13.xls

 

B-zał-9-GOK-dot 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik14.xlsx

 

B-zał-10-Programy-UE 

Załącznik nr 15  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik15.xls

 

B-zał-11-WPI 

Załącznik nr 16  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik16.xls

 

B-zał-12-Prognoza 

ID: RGFXS-JJYSN-UXEYI-UNFPP-MDWUK. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR XXV/225/10  

RADY GMINY OLESNO  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olesno na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 

239 art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy 

wprowadzajace ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Olesno

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 19 574 901 zł. jak w załączniku nr 1, 

w tym: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 21 948 215 zł. jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy 

w kwocie 2 373 314 złotych , który zostanie pokryty z kredytu zaciągniętego w banku 

krajowym. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 2 687 624 zł. i rozchody budżetu gminy 

w kwocie 314 310 zł.  

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2010 stanowi załącznik nr 3.  

§ 4. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie 278 000 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 65 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 60 000 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Ustala się wydatki

w kwocie 5 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. Plan przychodów i wydatków dla zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 8. 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym dla: 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - dla stowarzszeń w kwocie 

150 000 zł., jak w załączniku nr 9.  

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek : 

§ 10. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Olesno do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

wieloletnich programów jak w załączniku nr 10 i nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Olesno do: 

§ 12. Ustala się szczegółowość 

1. Informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak zakres szczegółowy

budżetu określony w załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Informacji z wykonania za I półrocze 2010 r. planu finansowego Gminnego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej, Gminnego Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej uwzgledniajac 

w szczegółowości stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.  

§ 13. Przyjmuje się prognozę kwoty długu zgdnie z załącznikiem nr 12.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązujacą od 1 stycznia 2010 

roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy

ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) dochody bieżące 15 664 944 zł.,

2) dochody majątkowe 3 909 957 zł.

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 15 228 634 zł. jak w załączniku nr 2.1, 

w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 694 301 zł.,

b) wydatki związane z realizacją zdań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 3 870 

033 zł., 

c) wydatki na dotacje na zadania bieżące 722 000 zł.,

d) wydatki na rzecz osób fizycznych 2 439 300 zł.,

e) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 150 000 zł.

2) wydatki majątkowe w kwocie 6 719 581 zł. jak w załączniku nr 2.2 w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6 719 581 zł. w tym: 

- wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej 

kwocie 3 894 271 zł., w tym: ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

3 894 271 zł. 

1) ogólną w wysokości 206 000 zł.

2) celową w wysokości 72 000 zł. z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące sołectw w kwocie 52 000 zł., jak załączniku nr 2.3.

b) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 20 000 zł.

1) Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej zgodnie z załącznikiem nr 8,

2) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 1 311 331 zł., zgodnie z załącznikiem nr 9.

1) na sfinansowanie zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu na pokrycie planowanego 

deficytu budżetu do kwoty 2 373 314 zł., 

2) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600 000 zł.,

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w kwocie 314 310 zł. 

1) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej zgodnie z załacznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

2) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach klasyfikacji budżetowej 

z wyłączeniem wydatków objętych załącznikiem nr 10 i nr 11 do niniejszej uchwały, 

2) przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy upoważnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane, 

3) zaciągania w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy Olesno i termin zapłaty upływa w roku 

2011 do łącznej kwoty 500 000 zł., 

4) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na finansowanie przejściowego deficytu 

budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 600 000 zł., 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunku w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

B-zał-1-DOCH 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

B-zał-2-WYD 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

B-zał-2-1-Wyd-bież 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

B-zał-2-2-Wyd-maj 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.DOC

 

B-zał-2.3-sołectwa 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

B-zał-3-przych-rozch 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.xls

 

B-zał-4-doch 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.xls

 

B-zał-4-wyd 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.xls

 

B-zał-5-drogi 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.xls

 

B-zał-6-alkh 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.xls

 

B-zał-7-GZGK 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.xls

 

B-zał-8-GZGK-dot 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik13.xls

 

B-zał-9-GOK-dot 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik14.xlsx

 

B-zał-10-Programy-UE 

Załącznik nr 15  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik15.xls

 

B-zał-11-WPI 

Załącznik nr 16  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik16.xls

 

B-zał-12-Prognoza 

ID: RGFXS-JJYSN-UXEYI-UNFPP-MDWUK. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XXV/225/10  

RADY GMINY OLESNO  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olesno na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 

239 art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy 

wprowadzajace ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Olesno

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 19 574 901 zł. jak w załączniku nr 1, 

w tym: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 21 948 215 zł. jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy 

w kwocie 2 373 314 złotych , który zostanie pokryty z kredytu zaciągniętego w banku 

krajowym. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 2 687 624 zł. i rozchody budżetu gminy 

w kwocie 314 310 zł.  

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2010 stanowi załącznik nr 3.  

§ 4. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie 278 000 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 65 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 60 000 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Ustala się wydatki

w kwocie 5 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. Plan przychodów i wydatków dla zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 8. 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym dla: 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - dla stowarzszeń w kwocie 

150 000 zł., jak w załączniku nr 9.  

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek : 

§ 10. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Olesno do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

wieloletnich programów jak w załączniku nr 10 i nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Olesno do: 

§ 12. Ustala się szczegółowość 

1. Informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak zakres szczegółowy

budżetu określony w załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Informacji z wykonania za I półrocze 2010 r. planu finansowego Gminnego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej, Gminnego Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej uwzgledniajac 

w szczegółowości stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.  

§ 13. Przyjmuje się prognozę kwoty długu zgdnie z załącznikiem nr 12.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązujacą od 1 stycznia 2010 

roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy

ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) dochody bieżące 15 664 944 zł.,

2) dochody majątkowe 3 909 957 zł.

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 15 228 634 zł. jak w załączniku nr 2.1, 

w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 694 301 zł.,

b) wydatki związane z realizacją zdań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 3 870 

033 zł., 

c) wydatki na dotacje na zadania bieżące 722 000 zł.,

d) wydatki na rzecz osób fizycznych 2 439 300 zł.,

e) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 150 000 zł.

2) wydatki majątkowe w kwocie 6 719 581 zł. jak w załączniku nr 2.2 w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6 719 581 zł. w tym: 

- wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej 

kwocie 3 894 271 zł., w tym: ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

3 894 271 zł. 

1) ogólną w wysokości 206 000 zł.

2) celową w wysokości 72 000 zł. z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące sołectw w kwocie 52 000 zł., jak załączniku nr 2.3.

b) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 20 000 zł.

1) Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej zgodnie z załącznikiem nr 8,

2) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 1 311 331 zł., zgodnie z załącznikiem nr 9.

1) na sfinansowanie zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu na pokrycie planowanego 

deficytu budżetu do kwoty 2 373 314 zł., 

2) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600 000 zł.,

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w kwocie 314 310 zł. 

1) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej zgodnie z załacznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

2) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach klasyfikacji budżetowej 

z wyłączeniem wydatków objętych załącznikiem nr 10 i nr 11 do niniejszej uchwały, 

2) przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy upoważnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane, 

3) zaciągania w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy Olesno i termin zapłaty upływa w roku 

2011 do łącznej kwoty 500 000 zł., 

4) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na finansowanie przejściowego deficytu 

budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 600 000 zł., 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunku w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

B-zał-1-DOCH 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

B-zał-2-WYD 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

B-zał-2-1-Wyd-bież 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

B-zał-2-2-Wyd-maj 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.DOC

 

B-zał-2.3-sołectwa 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

B-zał-3-przych-rozch 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.xls

 

B-zał-4-doch 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.xls

 

B-zał-4-wyd 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.xls

 

B-zał-5-drogi 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.xls

 

B-zał-6-alkh 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.xls

 

B-zał-7-GZGK 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.xls

 

B-zał-8-GZGK-dot 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik13.xls

 

B-zał-9-GOK-dot 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik14.xlsx

 

B-zał-10-Programy-UE 

Załącznik nr 15  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik15.xls

 

B-zał-11-WPI 

Załącznik nr 16  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik16.xls

 

B-zał-12-Prognoza 

ID: RGFXS-JJYSN-UXEYI-UNFPP-MDWUK. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XXV/225/10  

RADY GMINY OLESNO  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olesno na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 

239 art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy 

wprowadzajace ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Olesno

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 19 574 901 zł. jak w załączniku nr 1, 

w tym: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 21 948 215 zł. jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy 

w kwocie 2 373 314 złotych , który zostanie pokryty z kredytu zaciągniętego w banku 

krajowym. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 2 687 624 zł. i rozchody budżetu gminy 

w kwocie 314 310 zł.  

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2010 stanowi załącznik nr 3.  

§ 4. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie 278 000 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 65 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 60 000 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Ustala się wydatki

w kwocie 5 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. Plan przychodów i wydatków dla zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 8. 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym dla: 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - dla stowarzszeń w kwocie 

150 000 zł., jak w załączniku nr 9.  

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek : 

§ 10. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Olesno do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

wieloletnich programów jak w załączniku nr 10 i nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Olesno do: 

§ 12. Ustala się szczegółowość 

1. Informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak zakres szczegółowy

budżetu określony w załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Informacji z wykonania za I półrocze 2010 r. planu finansowego Gminnego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej, Gminnego Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej uwzgledniajac 

w szczegółowości stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.  

§ 13. Przyjmuje się prognozę kwoty długu zgdnie z załącznikiem nr 12.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązujacą od 1 stycznia 2010 

roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy

ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) dochody bieżące 15 664 944 zł.,

2) dochody majątkowe 3 909 957 zł.

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 15 228 634 zł. jak w załączniku nr 2.1, 

w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 694 301 zł.,

b) wydatki związane z realizacją zdań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 3 870 

033 zł., 

c) wydatki na dotacje na zadania bieżące 722 000 zł.,

d) wydatki na rzecz osób fizycznych 2 439 300 zł.,

e) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 150 000 zł.

2) wydatki majątkowe w kwocie 6 719 581 zł. jak w załączniku nr 2.2 w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6 719 581 zł. w tym: 

- wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej 

kwocie 3 894 271 zł., w tym: ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

3 894 271 zł. 

1) ogólną w wysokości 206 000 zł.

2) celową w wysokości 72 000 zł. z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące sołectw w kwocie 52 000 zł., jak załączniku nr 2.3.

b) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 20 000 zł.

1) Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej zgodnie z załącznikiem nr 8,

2) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 1 311 331 zł., zgodnie z załącznikiem nr 9.

1) na sfinansowanie zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu na pokrycie planowanego 

deficytu budżetu do kwoty 2 373 314 zł., 

2) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600 000 zł.,

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w kwocie 314 310 zł. 

1) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej zgodnie z załacznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

2) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach klasyfikacji budżetowej 

z wyłączeniem wydatków objętych załącznikiem nr 10 i nr 11 do niniejszej uchwały, 

2) przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy upoważnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane, 

3) zaciągania w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy Olesno i termin zapłaty upływa w roku 

2011 do łącznej kwoty 500 000 zł., 

4) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na finansowanie przejściowego deficytu 

budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 600 000 zł., 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunku w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

B-zał-1-DOCH 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

B-zał-2-WYD 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

B-zał-2-1-Wyd-bież 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

B-zał-2-2-Wyd-maj 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.DOC

 

B-zał-2.3-sołectwa 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

B-zał-3-przych-rozch 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.xls

 

B-zał-4-doch 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.xls

 

B-zał-4-wyd 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.xls

 

B-zał-5-drogi 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.xls

 

B-zał-6-alkh 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.xls

 

B-zał-7-GZGK 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.xls

 

B-zał-8-GZGK-dot 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik13.xls

 

B-zał-9-GOK-dot 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik14.xlsx

 

B-zał-10-Programy-UE 

Załącznik nr 15  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik15.xls

 

B-zał-11-WPI 

Załącznik nr 16  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik16.xls

 

B-zał-12-Prognoza 

ID: RGFXS-JJYSN-UXEYI-UNFPP-MDWUK. Podpisany. Strona 4 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Janusz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84A6E099-4FE4-495E-8025-D2D81281EF83/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Janusz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84A6E099-4FE4-495E-8025-D2D81281EF83/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Janusz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84A6E099-4FE4-495E-8025-D2D81281EF83/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Janusz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84A6E099-4FE4-495E-8025-D2D81281EF83/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Janusz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84A6E099-4FE4-495E-8025-D2D81281EF83/Zalacznik5.DOC


UCHWAŁA NR XXV/225/10  

RADY GMINY OLESNO  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olesno na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 

239 art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy 

wprowadzajace ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Olesno

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 19 574 901 zł. jak w załączniku nr 1, 

w tym: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 21 948 215 zł. jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy 

w kwocie 2 373 314 złotych , który zostanie pokryty z kredytu zaciągniętego w banku 

krajowym. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 2 687 624 zł. i rozchody budżetu gminy 

w kwocie 314 310 zł.  

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2010 stanowi załącznik nr 3.  

§ 4. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie 278 000 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 65 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 60 000 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Ustala się wydatki

w kwocie 5 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. Plan przychodów i wydatków dla zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 8. 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym dla: 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - dla stowarzszeń w kwocie 

150 000 zł., jak w załączniku nr 9.  

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek : 

§ 10. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Olesno do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

wieloletnich programów jak w załączniku nr 10 i nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Olesno do: 

§ 12. Ustala się szczegółowość 

1. Informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak zakres szczegółowy

budżetu określony w załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Informacji z wykonania za I półrocze 2010 r. planu finansowego Gminnego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej, Gminnego Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej uwzgledniajac 

w szczegółowości stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.  

§ 13. Przyjmuje się prognozę kwoty długu zgdnie z załącznikiem nr 12.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązujacą od 1 stycznia 2010 

roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy

ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) dochody bieżące 15 664 944 zł.,

2) dochody majątkowe 3 909 957 zł.

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 15 228 634 zł. jak w załączniku nr 2.1, 

w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 694 301 zł.,

b) wydatki związane z realizacją zdań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 3 870 

033 zł., 

c) wydatki na dotacje na zadania bieżące 722 000 zł.,

d) wydatki na rzecz osób fizycznych 2 439 300 zł.,

e) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 150 000 zł.

2) wydatki majątkowe w kwocie 6 719 581 zł. jak w załączniku nr 2.2 w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6 719 581 zł. w tym: 

- wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej 

kwocie 3 894 271 zł., w tym: ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

3 894 271 zł. 

1) ogólną w wysokości 206 000 zł.

2) celową w wysokości 72 000 zł. z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące sołectw w kwocie 52 000 zł., jak załączniku nr 2.3.

b) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 20 000 zł.

1) Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej zgodnie z załącznikiem nr 8,

2) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 1 311 331 zł., zgodnie z załącznikiem nr 9.

1) na sfinansowanie zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu na pokrycie planowanego 

deficytu budżetu do kwoty 2 373 314 zł., 

2) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600 000 zł.,

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w kwocie 314 310 zł. 

1) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej zgodnie z załacznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

2) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach klasyfikacji budżetowej 

z wyłączeniem wydatków objętych załącznikiem nr 10 i nr 11 do niniejszej uchwały, 

2) przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy upoważnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane, 

3) zaciągania w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy Olesno i termin zapłaty upływa w roku 

2011 do łącznej kwoty 500 000 zł., 

4) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na finansowanie przejściowego deficytu 

budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 600 000 zł., 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunku w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

B-zał-1-DOCH 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

B-zał-2-WYD 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

B-zał-2-1-Wyd-bież 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

B-zał-2-2-Wyd-maj 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.DOC

 

B-zał-2.3-sołectwa 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

B-zał-3-przych-rozch 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.xls

 

B-zał-4-doch 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.xls

 

B-zał-4-wyd 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.xls

 

B-zał-5-drogi 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.xls

 

B-zał-6-alkh 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.xls

 

B-zał-7-GZGK 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.xls

 

B-zał-8-GZGK-dot 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik13.xls

 

B-zał-9-GOK-dot 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik14.xlsx

 

B-zał-10-Programy-UE 

Załącznik nr 15  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik15.xls

 

B-zał-11-WPI 

Załącznik nr 16  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik16.xls

 

B-zał-12-Prognoza 

ID: RGFXS-JJYSN-UXEYI-UNFPP-MDWUK. Podpisany. Strona 5 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Janusz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84A6E099-4FE4-495E-8025-D2D81281EF83/Zalacznik5.DOC
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Janusz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84A6E099-4FE4-495E-8025-D2D81281EF83/Zalacznik6.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Janusz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84A6E099-4FE4-495E-8025-D2D81281EF83/Zalacznik7.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Janusz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84A6E099-4FE4-495E-8025-D2D81281EF83/Zalacznik8.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Janusz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84A6E099-4FE4-495E-8025-D2D81281EF83/Zalacznik9.xls


UCHWAŁA NR XXV/225/10  

RADY GMINY OLESNO  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olesno na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 

239 art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy 

wprowadzajace ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Olesno

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 19 574 901 zł. jak w załączniku nr 1, 

w tym: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 21 948 215 zł. jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy 

w kwocie 2 373 314 złotych , który zostanie pokryty z kredytu zaciągniętego w banku 

krajowym. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 2 687 624 zł. i rozchody budżetu gminy 

w kwocie 314 310 zł.  

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2010 stanowi załącznik nr 3.  

§ 4. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie 278 000 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 65 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 60 000 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Ustala się wydatki

w kwocie 5 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. Plan przychodów i wydatków dla zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 8. 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym dla: 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - dla stowarzszeń w kwocie 

150 000 zł., jak w załączniku nr 9.  

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek : 

§ 10. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Olesno do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

wieloletnich programów jak w załączniku nr 10 i nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Olesno do: 

§ 12. Ustala się szczegółowość 

1. Informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak zakres szczegółowy

budżetu określony w załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Informacji z wykonania za I półrocze 2010 r. planu finansowego Gminnego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej, Gminnego Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej uwzgledniajac 

w szczegółowości stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.  

§ 13. Przyjmuje się prognozę kwoty długu zgdnie z załącznikiem nr 12.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązujacą od 1 stycznia 2010 

roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy

ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) dochody bieżące 15 664 944 zł.,

2) dochody majątkowe 3 909 957 zł.

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 15 228 634 zł. jak w załączniku nr 2.1, 

w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 694 301 zł.,

b) wydatki związane z realizacją zdań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 3 870 

033 zł., 

c) wydatki na dotacje na zadania bieżące 722 000 zł.,

d) wydatki na rzecz osób fizycznych 2 439 300 zł.,

e) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 150 000 zł.

2) wydatki majątkowe w kwocie 6 719 581 zł. jak w załączniku nr 2.2 w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6 719 581 zł. w tym: 

- wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej 

kwocie 3 894 271 zł., w tym: ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

3 894 271 zł. 

1) ogólną w wysokości 206 000 zł.

2) celową w wysokości 72 000 zł. z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące sołectw w kwocie 52 000 zł., jak załączniku nr 2.3.

b) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 20 000 zł.

1) Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej zgodnie z załącznikiem nr 8,

2) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 1 311 331 zł., zgodnie z załącznikiem nr 9.

1) na sfinansowanie zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu na pokrycie planowanego 

deficytu budżetu do kwoty 2 373 314 zł., 

2) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600 000 zł.,

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w kwocie 314 310 zł. 

1) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej zgodnie z załacznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

2) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach klasyfikacji budżetowej 

z wyłączeniem wydatków objętych załącznikiem nr 10 i nr 11 do niniejszej uchwały, 

2) przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy upoważnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane, 

3) zaciągania w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy Olesno i termin zapłaty upływa w roku 

2011 do łącznej kwoty 500 000 zł., 

4) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na finansowanie przejściowego deficytu 

budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 600 000 zł., 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunku w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

B-zał-1-DOCH 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

B-zał-2-WYD 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

B-zał-2-1-Wyd-bież 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

B-zał-2-2-Wyd-maj 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.DOC

 

B-zał-2.3-sołectwa 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

B-zał-3-przych-rozch 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.xls

 

B-zał-4-doch 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.xls

 

B-zał-4-wyd 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.xls

 

B-zał-5-drogi 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.xls

 

B-zał-6-alkh 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.xls

 

B-zał-7-GZGK 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.xls

 

B-zał-8-GZGK-dot 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik13.xls

 

B-zał-9-GOK-dot 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik14.xlsx

 

B-zał-10-Programy-UE 

Załącznik nr 15  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik15.xls

 

B-zał-11-WPI 

Załącznik nr 16  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik16.xls

 

B-zał-12-Prognoza 

ID: RGFXS-JJYSN-UXEYI-UNFPP-MDWUK. Podpisany. Strona 6 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Janusz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84A6E099-4FE4-495E-8025-D2D81281EF83/Zalacznik10.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Janusz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84A6E099-4FE4-495E-8025-D2D81281EF83/Zalacznik11.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Janusz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84A6E099-4FE4-495E-8025-D2D81281EF83/Zalacznik12.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Janusz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84A6E099-4FE4-495E-8025-D2D81281EF83/Zalacznik13.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Janusz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84A6E099-4FE4-495E-8025-D2D81281EF83/Zalacznik14.xlsx


UCHWAŁA NR XXV/225/10  

RADY GMINY OLESNO  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olesno na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 

239 art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy 

wprowadzajace ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Olesno

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 19 574 901 zł. jak w załączniku nr 1, 

w tym: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 21 948 215 zł. jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy 

w kwocie 2 373 314 złotych , który zostanie pokryty z kredytu zaciągniętego w banku 

krajowym. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 2 687 624 zł. i rozchody budżetu gminy 

w kwocie 314 310 zł.  

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2010 stanowi załącznik nr 3.  

§ 4. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie 278 000 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 65 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 60 000 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych Ustala się wydatki

w kwocie 5 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. Plan przychodów i wydatków dla zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 8. 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym dla: 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - dla stowarzszeń w kwocie 

150 000 zł., jak w załączniku nr 9.  

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek : 

§ 10. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Olesno do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

wieloletnich programów jak w załączniku nr 10 i nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Olesno do: 

§ 12. Ustala się szczegółowość 

1. Informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. - jak zakres szczegółowy

budżetu określony w załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Informacji z wykonania za I półrocze 2010 r. planu finansowego Gminnego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej, Gminnego Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej uwzgledniajac 

w szczegółowości stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.  

§ 13. Przyjmuje się prognozę kwoty długu zgdnie z załącznikiem nr 12.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązujacą od 1 stycznia 2010 

roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy

ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) dochody bieżące 15 664 944 zł.,

2) dochody majątkowe 3 909 957 zł.

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 15 228 634 zł. jak w załączniku nr 2.1, 

w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 694 301 zł.,

b) wydatki związane z realizacją zdań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 3 870 

033 zł., 

c) wydatki na dotacje na zadania bieżące 722 000 zł.,

d) wydatki na rzecz osób fizycznych 2 439 300 zł.,

e) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 150 000 zł.

2) wydatki majątkowe w kwocie 6 719 581 zł. jak w załączniku nr 2.2 w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6 719 581 zł. w tym: 

- wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej 

kwocie 3 894 271 zł., w tym: ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

3 894 271 zł. 

1) ogólną w wysokości 206 000 zł.

2) celową w wysokości 72 000 zł. z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące sołectw w kwocie 52 000 zł., jak załączniku nr 2.3.

b) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 20 000 zł.

1) Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej zgodnie z załącznikiem nr 8,

2) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 1 311 331 zł., zgodnie z załącznikiem nr 9.

1) na sfinansowanie zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu na pokrycie planowanego 

deficytu budżetu do kwoty 2 373 314 zł., 

2) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600 000 zł.,

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w kwocie 314 310 zł. 

1) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej zgodnie z załacznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

2) na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach klasyfikacji budżetowej 

z wyłączeniem wydatków objętych załącznikiem nr 10 i nr 11 do niniejszej uchwały, 

2) przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy upoważnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane, 

3) zaciągania w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy Olesno i termin zapłaty upływa w roku 

2011 do łącznej kwoty 500 000 zł., 

4) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na finansowanie przejściowego deficytu 

budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 600 000 zł., 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunku w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

B-zał-1-DOCH 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

B-zał-2-WYD 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

B-zał-2-1-Wyd-bież 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

B-zał-2-2-Wyd-maj 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.DOC

 

B-zał-2.3-sołectwa 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

B-zał-3-przych-rozch 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.xls

 

B-zał-4-doch 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.xls

 

B-zał-4-wyd 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.xls

 

B-zał-5-drogi 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.xls

 

B-zał-6-alkh 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.xls

 

B-zał-7-GZGK 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.xls

 

B-zał-8-GZGK-dot 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik13.xls

 

B-zał-9-GOK-dot 

Załącznik nr 14  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik14.xlsx

 

B-zał-10-Programy-UE 

Załącznik nr 15  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik15.xls

 

B-zał-11-WPI 

Załącznik nr 16  

do Uchwały Nr XXV/225/10

Rady Gminy Olesno 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Zalacznik16.xls

 

B-zał-12-Prognoza 

ID: RGFXS-JJYSN-UXEYI-UNFPP-MDWUK. Podpisany. Strona 7 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Janusz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84A6E099-4FE4-495E-8025-D2D81281EF83/Zalacznik14.xlsx
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Janusz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84A6E099-4FE4-495E-8025-D2D81281EF83/Zalacznik15.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Janusz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/84A6E099-4FE4-495E-8025-D2D81281EF83/Zalacznik16.xls

